COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA
Rua Presidente João Pessoa, s/n, Centro – Cabedelo/PB
CEP: 58100-100    Tel.: (83) 3250-301

EDITAL DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° [●]/2021

ANEXO 9 – MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CESSÃO DE USO ONEROSA DE ÁREA NÃO AFETA À OPERAÇÃO PORTUÁRIA,

LOCALIZADA NO INTERIOR DA POLIGONAL DO PORTO ORGANIZADO DE

CABEDELO/PB, DESTINADA À IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE PÁTIO DE

TRIAGEM DE CAMINHÕES – TRUCKCENTER.

COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA
Rua Presidente João Pessoa, s/n, Centro – Cabedelo/PB
CEP: 58100-100    Tel.: (83) 3250-301

Anexo 9 – Modelo de Carta de Apresentação dos Documentos de Habilitação

[local], [●] de [●] de 2021

À Companhia Docas da Paraíba – DOCAS/PB

Ref.: Edital de Procedimento Licitatório n° [●]/2021 – Apresentação dos
Documentos de Habilitação.

Prezados Senhores,

1. [Proponente] (“Proponente”), por seu(s) Representantes Credenciados,

apresenta os documentos para sua qualificação no certame licitatório em

referência, nos termos do Edital em referência, organizados consoante a ordem

ali estabelecida, refletida no índice.

2. A Proponente declara expressamente que tem pleno conhecimento dos

termos do Edital em referência e que os aceita integralmente, em especial, no

que tange às faculdades conferidas à Comissão Especial de Licitação da

DOCAS/PB de conduzir diligências especiais para verificar a veracidade dos

documentos apresentados e buscar quaisquer esclarecimentos necessários

para elucidar as informações neles contidas.

3. A Proponente declara expressamente que atendeu a todos os requisitos

e critérios para qualificação e apresentou os Documentos de Habilitação,

conforme definido no Edital.

4. A Proponente declara, ainda, que os Documentos de Habilitação ora

apresentados são completos, verdadeiros e corretos em cada detalhe.

Atenciosamente,

[Proponente]

[Representante Credenciado]